
                                                                                                                    Zápis 26. Zasedání ZO ze dne 25. 10. 2017 

 

Stránka 1 z 6 
 

Obec Miroslavské Knínice 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice  
 

ZZÁÁPPIISS  
z 26. zasedání Zastupitelstva obce Miroslavské Knínice  

konaného dne 25. 10. 2017 v 18:00hod. 

 

Přítomni : Ing. Jiří Balík, Bc. Petr Příkazský, Jiří Souček,    

   Luděk Auer, Josef Cekovský, Ing.Kamil Raboň, Radomír Hodeček   

 

Pozdní příchod : ,  

   

Zasedání Zastupitelstva obce Miroslavské Knínice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo 

zahájeno v 18:16 hodin starostou obce Ing. Jiřím Balíkem (dále jako „předsedající“).  

 Předsedající schůze konstatoval, že informace o konání veřejného zasedání byla na úřední 

desce Obecního úřadu Miroslavské Knínice zveřejněna v souladu se zákonem po dobu 

nejméně 7 dní, a to od 18. 10. 2017 pod evidenčním číslem 49/2017 a současně na webových 

stránkách obce. 

 Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva konstatoval, 

že je přítomno všech 7 členů zastupitelstva. Zastupitelstvo je tak usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 

zákona o obcích). Dále předsedající přítomným členům ZO i hostům oznámil, že v rámci 

objektivity bude v souladu s jednacím řádem ZO Miroslavské Knínice průběh jednání 

nahráván na záznamové zařízení.  

 

Technický bod 

Předsedající navrhl určit za ověřovatele zápisu pana Jiřího Součka a Josefa Cekovského 

a zapisovatelkou paní Miroslavu Olivovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

 

Návrh usnesení č.1/26/17: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice  s c h v a l u j e  za ověřovatele zápisu  26. zasedání 

Jiřího Součka a Josefa Cekovského a zapisovatelkou paní Miroslavu Olivovou. 

 

Hlasování č.1 :  pro 7 – proti  0 – zdržel se  0                                        Usnesení bylo přijato 

 

Schválení programu 

 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. 

   

Návrh usnesení č.2/26/17: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice  s c h v a l u j e  program 26. zasedání Zastupitelstva 

obce Miroslavské Knínice: 
 

1. Plnění usnesení a činnost OÚ 

2. Došlé žádosti 

 AB – žádost o koupi stavebního pozemku 

 MV a ZV – žádost o koupi stavebního pozemku 



                                                                                                                    Zápis 26. Zasedání ZO ze dne 25. 10. 2017 

 

Stránka 2 z 6 
 

 MV – žádost o koupi stavebního pozemku 

 RH a VH – žádost o koupi stavebního pozemku 

 

3. Dodatek ke smlouvě – Obnova sportovního hřiště 

4. Sportovní hřiště – Provozní řád 

5. Realizace opatření ÚSES – Zpráva hodnotící komise 

6. Realizace opatření ÚSES – Rozhodnutí o výběru dodavatele 

7. Změna výkonu funkce starosty  

8. Rozpočtové opatření č. 7/2017 

 

 Diskuze 

 

Hlasování č. 2 :  pro  7  – proti 0    –   zdržel se  0                                    Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 1 Plnění usnesení a činnost OÚ za uplynulé období. 

 

 Turistická trasa – namalovaná značky mezi Mir. Knínicemi a Bohuticemi byly ve velké 

míře poničeny (zastříkané černým sprejem). Je s podivem, že tato mírumilovná turistická 

iniciativa může být pro někoho překážkou do té míry, že by ji chtěl ničit. K zajištění ochrany 

značení byla některá místa trasy opatřena fotopastí. 

 Kaplička – dokončení čeká na osazení kliky a zámku. 

 Realizace opatření ÚSES I. Etapa – V pátek 20.10. v 9:00 uplynula lhůta pro předkládání 

nabídek na realizaci projektu. Následovalo neprodlené otevírání obálek s nabídkami. 

Dnešnímu zasedání zastupitelstva předcházelo zasedání hodnotící komise pro posouzení 

nabídek. Vše je předmětem bodu jednání dnešního zastupitelstva.  

 Na komunikaci vedle zámku byl nainstalován záchytný rošt na dešťovou vodu k zamezení 

vymílání přilehlých parkových cest. Na zámku byla provedena oprava nejvyšší části 

jednoho komínu (rozpadlé cihly). 

 Oprava souboru křížů rodu Barthensteinů na hřbitově. Oprava je dokončená. Bude 

provedeno vyhodnocení a finanční vyúčtování dotace. 

 

Nejbližší připravované společenské akce v obci: 

29.10. 16:00   Helloween s lampionovým průvodem (místní děti) 

8.12.               Mikulášská besídka (hasiči)   

9.12.               Poslední leč (pořádají myslivci) 

16.12. 15:00   Vánoční koncert - ŠOHAJKA     dfdfdfad df 

!!! SRDEČNĚ ZVOU POŘADATELÉ !!! 

 

Návrh usnesení č.3/26/17: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice b e r e  n a  v ě d o m í zprávu starosty o plnění 

usnesení a činnosti obecního úřadu za uplynulé období. 

Hlasování č.3 :  pro 7 – proti 0   – zdržel se 0                                           Usnesení bylo přijato 



                                                                                                                    Zápis 26. Zasedání ZO ze dne 25. 10. 2017 

 

Stránka 3 z 6 
 

Bod č. 2 Došlé žádosti  

 

 Aneta Beerová – žádost o koupi stavebního pozemku p.č. 73/29 

 

Návrh usnesení č.4/26/17: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice b e r e  n a  v ě d o m í  žádost paní Anety Beerové, 

bytem Miroslavské Knínice 152, 671 72 Miroslav o koupi stavebního pozemku p.č. 73/29 o 

výměře 1025 m
2
 v k.ú. Miroslavské Knínice. 

 

 Hlasování č.4:  pro 7– proti 0  – zdržel se 0                       Usnesení bylo přijato 

 

 Milan a Zlatuše Vyžrálkovi – žádost o koupi stavebního pozemku p.č. 73/28 a 75/4 

 

Návrh usnesení č.5/26/17: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice b e r e  n a  v ě d o m í  žádost manželů Milana a 

Zlatuše Vyžrálkových, bytem Miroslavské Knínice 114, 671 72 Miroslav o koupi stavebního 

pozemku p.č. 73/28 a 75/4 o výměře 1081 m
2
 v k.ú. Miroslavské Knínice. 

 

 Hlasování č.5:  pro 7– proti 0  – zdržel se 0                       Usnesení bylo přijato 

 

 

 Milan Vyžrálek ml. – žádost o koupi stavebního pozemku p.č. 73/23 

 

Návrh usnesení č.6/26/17: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice b e r e  n a  v ě d o m í  žádost pana Milana 

Vyžrálka ml., bytem Miroslavské Knínice 114, 671 72 Miroslav o koupi stavebního pozemku 

p.č. 73/23 o výměře 1261 m
2
 v k.ú. Miroslavské Knínice. 

 

 Hlasování č.6:  pro 7– proti 0  – zdržel se 0                       Usnesení bylo přijato 

 

 Radek a Veronika Hluskovi – žádost o koupi stavebního pozemku p.č. 73/31 

 

Návrh usnesení č.7/26/17: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice b e r e  n a  v ě d o m í  žádost manželů Radka a 

Veroniky Hluskových, bytem Bezručova 165, 671 68 Šanov o koupi stavebního pozemku p.č. 

73/31 o výměře 1023 m
2
 v k.ú. Miroslavské Knínice. 

 

 Hlasování č.7:  pro 7– proti 0  – zdržel se 0                       Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 3 Dodatek ke smlouvě - "Obnova sportovního hřiště" 

 

Návrh usnesení č.8/26/17: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice  s c h v a l u j e   dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na 

akci Obnova sportovního hřiště v předloženém znění. 

 

Hlasování č.8:  pro  7– proti 0  – zdržel se 0                                         Usnesení bylo přijato 



                                                                                                                    Zápis 26. Zasedání ZO ze dne 25. 10. 2017 

 

Stránka 4 z 6 
 

Bod č. 4 Sportovní hřiště – provozní řád  

 

Nedílnou součástí každého sportoviště je i provozní řád, kterým se řídí všichni uživatelé a 

návštěvníci. Provozní řád bude umístěn v blízkosti vstupu na sportoviště. 

 

Návrh usnesení č.9/26/17: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e provozní řád nového multifunkčního 

hřiště s umělým povrchem v předloženém znění.  
 

Hlasování č.9:  pro 7 – proti 0 – zdržel se 0                                           Usnesení bylo přijato 

 

 

Bod č. 5 Realizace opatření ÚSES – Zpráva hodnotící komise 

 

Plánované jednání hodnotící komise se uskutečnilo ve středu 25.10.2017 v 16:00. Komise 

hodnotila ze čtyř předložených nabídek od firem. Pořadí nabídek v tabulce: 

 

Pořadí 
Poř. 

Obchodní firma 
Sídlo / místo 

podnikání 
IČ 

Nabídková cena 
v Kč včetně DPH  číslo 

1. 4. KAVYL, spol. s r.o. 
č.p. 563 

49975358 6 034 870,00 
675 75 Mohelno 

2. 3. 
H – 
REKULTIVACE, 
a.s. 

č.p. 226 

25032739 6 110 884,00 430 01 Černovice, 
Chomutov 

3. 1. KHL-EKO, a.s. 
Kochova 1330/4 

26160277 6 263 066,00 
430 01 Chomutov 

4. 2. 
Zahradnické 
úpravy s.r.o. 

Jílkova 124 
27707113 6 292 501,00 

615 32 Brno 

 

Návrh usnesení č.10/26/17: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice b e r e  n a  v ě d o m í zprávu hodnotící komise 

k projektu „Realizace opatření ÚSES – 1. Etapa, k.ú. Miroslavské Knínice“. 

 

Hlasování č.10:  pro 7 – proti 0  – zdržel se 0                                           Usnesení bylo přijato 

 

 

Bod č. 6 Realizace opatření ÚSES – Rozhodnutí o výběru dodavatele 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice projednalo doporučení hodnotící komise, která 

provedla hodnocení nabídek k podlimitní veřejné zakázce na služby zadané v užším řízení dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), vyhlášené ve věstníku 

veřejných zakázek dne 30. 3. 2017 a 5. 4. 2017 pod evidenčním číslem Z2017-008152 a schvaluje 

níže uvedené pořadí dodavatelů.                                                                                                           

 

 

 



                                                                                                                    Zápis 26. Zasedání ZO ze dne 25. 10. 2017 

 

Stránka 5 z 6 
 

Výsledná tabulka hodnocení nabídek k VZ: „Realizace opatření ÚSES – 1. Etapa, k.ú. Miroslavské 
Knínice“ dle kritéria nejnižší nabídková cena (včetně DPH): 

Pořadí 
Poř. 

Obchodní firma 
Sídlo / místo 

podnikání 
IČ 

Nabídková cena 
v Kč včetně DPH  číslo 

1. 4. KAVYL, spol. s r.o. 
č.p. 563 

49975358 6 034 870,00 
675 75 Mohelno 

2. 3. 
H – 
REKULTIVACE, 
a.s. 

č.p. 226 

25032739 6 110 884,00 430 01 Černovice, 
Chomutov 

3. 1. KHL-EKO, a.s. 
Kochova 1330/4 

26160277 6 263 066,00 
430 01 Chomutov 

4. 2. 
Zahradnické 
úpravy s.r.o. 

Jílkova 124 
27707113 6 292 501,00 

615 32 Brno 

 

 

Návrh usnesení č.11/26/17: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské  Knínice s c h v a l u j e doporučení hodnotící komise a souhlasí 

s vybraným dodavatelem KAVYL, spol. s r.o., č.p. 563, 675 75 Mohelno, IČ: 49975358.  

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice současně p o v ě ř u j e starostu k vydání rozhodnutí o 

výběru dodavatele.  

Zastupitelstvo také s c h v a l u j e návrh smlouvy o dílo předložený vybraným dodavatelem a 

pověřuje starostu podpisem této smlouvy v termínu, kdy to umožní zákonné požadavky (po 

uplynutí lhůty pro námitky). 

 

Hlasování č.11:  pro 6 – proti 0  – zdržel se 0                                           Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 7 Změna výkonu funkce starosty   

 

Návrh usnesení č.12/26/17: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice ve smyslu § 71 zákona o obcích s c h v a l u j e 

změnu ve výkonu funkce starosty obce. Od 1.11.2017 bude starosta pro výkon své funkce 

dlouhodobě neuvolněn.  

Zastupitelstvo obce s t a n o v u j e ve smyslu Nařízení vlády 414/2016 Sb. měsíční odměnu 

za výkon funkce neuvolněného starosty ve výši 21.716 Kč hrubého (tj. 60% z hrubé mzdy 

příslušící pro uvolněného starostu).   

 

 Hlasování č.12:  pro 7 – proti 0  – zdržel se 0                                          Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 8 Rozpočtové opatření č. 7/2017 

  

Návrh usnesení č.13/26/17: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice b e r e  n a  v ě d o m í rozpočtové opatření číslo 

7/2017 schválené starostou obce dne 30. 9. 2017 na základě usnesení č.9/2/14.   

 

Hlasování č.13:  pro 7 – proti 0  – zdržel se 0                                          Usnesení bylo přijato 



                                                                                                                    Zápis 26. Zasedání ZO ze dne 25. 10. 2017 

 

Stránka 6 z 6 
 

 

Diskuze 

 

J. Balík – diskuze o rozšíření splaškové kanalizace v areálu bývalého družstva. 

 

 

 

Starosta obce Ing. Jiří Balík (předsedající) po projednání všech bodů programu ukončil v 20:10 

hodin 26. zasedání Zastupitelstva obce Miroslavské Knínice a požádal zapisovatelku paní 

Olivovou o přečtení přijatých usnesení. Po zpracování zápisu bude tento dokument předložen 

ověřovatelům k podpisu (§ 95 zákona 128/2000 Sb.). 

 

Starosta: Jiří Balík   

 

Ověřovatelé zápisu:  Jiří Souček,  Josef Cekovský 

 

Zapisovatel: Miroslava Olivová 
Zápis vyhotoven 25.10.2017 ve 20:15 hod. 
  

Poznámky: Projednávané materiály jsou pro možnou další potřebu archivovány po dobu pěti let, 

není-li stanoveno jinak. Podepsaný originál zápisu je podle § 95 odst. 2 zákona o obcích k 

nahlédnutí na obecním úřadě. 


